
UCHWAŁA NR XXIX/301/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnych położonych w Dębkach, 
obręb Żarnowiec, gm. Krokowa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. 
Dz.U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

 
1/. nr 410/10 o powierzchni 0,2010 ha     
2/. nr 410/11 o powierzchni 0,2010 ha,     
3/. nr 410/12 o powierzchni 0,2010 ha,     
4/. nr 410/13 o powierzchni 0,2010 ha,     
położonych w Dębkach, obręb Żarnowiec, gm. Krokowa,  zapisanych w Księdze Wieczystej KW 
Nr 16622 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie  Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

Id: BD2F2137-8470-4DBB-A1CE-EF5A0F4D5204. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Działki nr 410/10 o powierzchni 0,2010 ha, nr 410/11 o powierzchni 0,2010 ha, nr 410/12 o powierzchni 
0,2010 ha i nr 410/13 o powierzchni 0,2010 ha położone w Dębkach, obręb Żarnowiec, zapisane w księdze 
wieczystej KW Nr 16622 Sądu Rejonowego w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w Pucku stanowią własność Gminy Krokowa. 

Dla w/w nieruchomości w drodze decyzji Wójta Gminy Krokowa z dnia 12 września 2012r. 
Nr ZPG.6730.42.2012 i ZPG.6730.73.2012 zostały ustalone warunki zabudowy dla inwestycji polegających na 
budowie budynków mieszkalnych jednorodzinnych. 

Aby umożliwić sprzedaż powyższych nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady wyrażona w niniejszej 
uchwale. 

Id: BD2F2137-8470-4DBB-A1CE-EF5A0F4D5204. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




